
30911 Morsetti di bassa tensione

MPUE

PEBT

MPUL

MPUBT

Dimensioni:
Peso:

Dimensioni
Peso: 

Dimensioni:
Peso:

Dimensioni:
Peso:

Icc 12 kA/1s Icc 30 kA/1s

Icc 9 kA/1s
Icc 4 kA/1s

Accessori per attrezzature



30911 Pinze di media tensione

MPUH MPUH-L MPUB

Dimensioni: 
Peso: 

Dimensioni: 
Peso: 

Dimensioni:
Peso:

MPUB-L PC MPUP

Dimensioni: 
Peso: 

Dimensioni: 
Peso: 

Dimensioni: 
Peso: 

Icc 12 kA/1s Icc 30 kA/1s Icc 12 kA/1s

Icc 30 kA/1s Icc 12 kA/1sIcc 19 kA/1s

Accessori per attrezzature



Accessori per attrezzature

30911 Pinze di media tensione

MPUP-L

MC

PDC

PCA-25

MCL

PP15

5014H

Dimensioni:
Peso:

Dimensioni:
Peso: 

Dimensioni: 
Peso:

Dimensioni: 
Peso: 

Dimensioni: 
Peso:

Dimensioni: 
Peso: 

Dimensioni: 
Peso:

3 2

Icc 30 kA/1s

Icc 9 kA/1s
Icc 19 kA/1s

Icc 19 kA/1s

Icc 19 kA/1s

Icc 12 kA/1s

Icc >20  kA/1s



Accessori per attrezzature

30911  Pinze di alta tensione

MPL

PAV-48

MPLE

TML

MPLP

TMC

Dimensioni:
Peso

Dimensioni:
Peso:

Dimensioni:
Peso: 1 kg

Dimensioni: 
Peso: 

Dimensioni: 
Peso:

Dimensioni:
Peso: 

Icc 30 kA/1s Icc 30 kA/1s Icc 30 kA/1s

Icc 40 kA/1s
Icc 40 kA/1s

90x100 mm

Icc 30 kA/1s



Accessori per attrezzature

30911  Pinze di alta tensione

PA40A PA40ABP

Dimensioni: 
Peso: 

Dimensioni: 
Peso: 

30911 Manopole 30911 Morsetto di scarico potenziale

EMB EMP BPGA

Dimensioni:
Peso:

Dimensioni: 
Peso: 

Dimensioni: 
Peso:

Icc 40 kA/1s

Icc 40 kA/1s

Icc 31,5 kA/1s



Accessori per attrezzature

30911 Morse di messa a terra

TT-38A

TT-50

TTR

TT-38L

TTSR

TTIR

Dimensioni:
Peso:

Dimensioni: 
Peso:

Dimensioni: 
Peso:

Dimensioni:
Peso:

Dimensioni: 
Peso:

Dimensioni: 
Peso:

Icc 12 kA/1s Icc 25 kA/1s

Icc 40 kA/1s

Icc 19 kA/1s

Icc 19 kA/1s

Icc 19 kA/1s



Accessori per attrezzature

30911 Morse di messa a terra

PEP PEP-ECO
MORSETTO EQUIPOTENZIALE PER PALO 

Dimensioni: 
Peso: 

MORSETTO EQUIPOTENZIALE PER PALO

Dimensioni:
Peso:

PP-3

PP-3 MCL PP-4 MCL PP-3U MCL PP-4U MCL PP-1U MCL

PP-3UPP-4 PP-4U

30911 Piattelli portapinze



Accessori per attrezzature

SOFABOX
Codice 620061

Dimensioni: 855 x 577 x 400 mm

30911 Valigia con ruote

30911 Picchetti di messa a terra

Picchetto di messa a terra esagonale Picchetto di messa a terra elicoidale
Codice 667150

Dimensioni: 1 m
Peso: 2,150 Kg

Codice Rif. L ØE kg

P-671190
P-671191
P-671192
P-671193
P-671194
P-671195

PTB14-1000
PTB14-1300
PTB14-1500
PTB18-1000
PTB18-1300
PTB18-1500

1000
1300
1500
1000
1300
1500

14,6

18,2

2,7
2,85
3
3,2
3,55
3,86

18

L L

E

Ideale per trasportare kit idraulici utilizzati in lavori a 
bassa, media e alta tensione. Garantisce una mobilità 

per spostare l'attrezzatura in modo sicuro in vari luoghi 
di lavoro.

Piede in acciaio pieghevole
Consente lo stoccaggio
orizzontale della valigia.

Maniglie pieghevoli
La valigia ha maniglie nella parte 
superiore e laterale per facilitare 
il trasporto in ogni momento.

Ruote resistenti
Il design robusto delle ruote 
consente un movimento comodo 

Dispositivi di Messa a Terra
Sicurezza
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Accessori per attrezzature

Secondo la norma DIN 48088 parte 1.
Materiale:

FILETTATURA INTERNA

FILETTATURA INTERNA

FILETTATURA INTERNA

FILETTATURA ESTERNA

FILETTATURA ESTERNA   

FILETTATURA ESTERNA
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